[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2017г.  № 94
(принято на  16 очередной сессии Собрания депутатов
 городского поселения «Пушкиногорье» второго созыва)
О  внесении изменений в приложение 3 к решению Собрания депутатов  городского поселения «Пушкиногорье» от 23.12.2011 №91 « Об установлении размеров должностных окладов, надбавок к должностным окладам, ежемесячных премий и утверждении Положения «Об условиях и о порядке выплаты ежемесячных и иных премий, материальной помощи муниципальным служащим Администрации городского поселения «Пушкиногорье»

Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»
РЕШИЛО:

1.  Внести в приложение 3 к решению Собрания депутатов  городского поселения «Пушкиногорье» от 23.12.2011 №91 « Об установлении размеров должностных окладов, надбавок к должностным окладам, ежемесячных премий и утверждении Положения «Об условиях и о порядке выплаты ежемесячных и иных премий, материальной помощи муниципальным служащим Администрации городского поселения «Пушкиногорье» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Исключить из Положения п.7 раздела II Порядок начисления и выплата премий.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава  муниципального образования

городского поселения «Пушкиногорье»
               Ю.А. Гусев